Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2019 года  №  61/4

с. Исянгулово

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных

с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан,

депутатов Советов сельских поселений   муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23 и частью 2 статьи 73 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах,  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

решила:

1.Привлечь граждан в количестве не более 2-х человек для выполнения

следующих работ и услуг, связанных с подготовкой и проведением

дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан, депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Зианчуринский район Республики

Башкортостан 8 сентября 2019 года:

-ведение бухгалтерского учета и кассовых операций - 1,

- юридическое сопровождение избирательной кампании – 1.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

Юланову В.К. заключить с привлеченными гражданами   гражданско-правовые

договоры в пределах средств местного бюджета, выделенных на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан, депутатов Советов  сельских

поселений   муниципального района Зианчуринский район Республики

Башкортостан 8 сентября 2019 года и предусмотренных в смете расходов

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ